
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 125 с углубленным изучением отдельных предметов 

г. Барнаул»

ПРИКАЗ

J.9 0$ 2023г. ОД- Ж

О создании бракеражной комиссии 
по контролю за организацией и 
качеством питания в 2023-2024уч.г.

В целях осуществления контроля за организацией и качеством питания 
обучающихся в школьной столовой, на основании положения о бракеражной комиссии в 
МБОУ «СОШ №125»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию по организации и качества питания в школе в 
следующем составе:

Пашкеева О.Н.- мед.работник школы - с возложением ответственности за наличие 
суточной пробы питания, за выполнение санитарных требований при хранении продуктов 
питания, при обработке и надлежащем состоянии кухонного инвентаря и посуды.

Аверкина Т С. - шеф-повар школьной столовой, с возложением ответственности за 
правильность закладки продуктов и качественное приготовление блюд согласно меню на 
каждый день, за соблюдением технологии приготовления в соответствии с санитарными 
нормами, за ведение необходимой документации по школьной столовой (по согласованию);

Аверина Е.В. - ответственная за ведение документов по^жомпенсационному 
питанию; .s
3. Контроль за выполнением приказа возложить на Аверину

Директор школы: С7 /^-^-^тГААЛисин


		2023-08-29T10:36:27+0700
	г.Барнаул, ул. Шумакова, 22
	Лисин Алексей Анатольевич
	Я являюсь автором этого документа




